
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
Si ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FIN ZIARIA AL CAP 	DEL BRANO° 

PER L'ANNO 
Palermo, l' 	 
Il Ra • 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 52 del 17 febbraio 2021 

Oggetto: Impegno somme e liquidazione canone acquedotto 2020 num.  prat.  PACT316-10BIS a favore 
di ANAS SpA CIG. ZDB30AA470 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7727ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla  OURS  (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/202 i assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

CONSIDERATO che è necessario ed urgente procedere all'impegno somme e liquidazione canone 

acquedotto 2020 pratica n. PACT316-10BIS fattura n. 0074000264 del 00/02/2021 

all'ANAS SpA per l'importo complessivo di E 152,85; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di impegnare e liquidare il canone canone acquedotto 2020 pratica n. PACT316-10BIS fattura n. 
0074000264 del 00/02/2021 all'ANAS SpA per l'importo complessivo di E 152,85, all'ANAS SpA a gravare 
sul  cap.  159 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2021. 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

/ 
IL DIRE,TTORE 

(Dott. Antonio Console) 



—Dettagli della comunicazione 

Fattispecie contrattuale 

Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 

Oggetto principale del contratto 

CIG 

Stato 
ZDB30AA470 
CIG COMUNICATO 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A 
€40.000 

E 152,85 

acquedotto canone 2020 num.  prat.  
PACT316- I  OBIS  ANAS SpA 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

LAVORI 

pkv 	- smart  citi  https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag  

NRC AUTORITÀ 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE 

Logo AVCP 

• Accessibilità I 
• Contatti I 
• Mappa del sito I 
• Dove Siamo I 
• English  I 
• Privacy I 

• Autorità 
• Servizi 
• Attività dell'Autorità 
• Comunicazione  

Home Servizi Servizi ad Accesso riservato  Smart  CIGLista comunicazioni dati Dettaglio CIG 

Utente: Antonio Console 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA - 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Cambia profilo - Logout 

• Home 
• Gestione  smart  CIG 

o Richiedi  
o Visualizza lista 

• Gestione CARNET di  smart  CIG 
o Rendiconta  
o Visualizza lista  

Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 

di 2 	 16/02/2021, 15:57 



MCP - Smart  CIG 	 https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag...  

 

CIG accordo quadro  

CUP  

Disposizioni in materia di centraliz727ione della spesa 
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Motivo richiesta CIG 

Lavori oppure beni e servizi non elencati 
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 

_ _994 qn).-14900,95.kg;,,i 
COM010E/10.119.142.122  

  

Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati 

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584  

Contact Center:  800896936 

  

16/02/2021, 15:5 



FATTURA ELETTRONICA 

   

    

    

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT80208450587 
Progressivo di invio: 0000164310 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02133681003 
Codice fiscale: 80208450587 
Denominazione: ANAS S.p.A. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Versione FPA12 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA MONZAMBANO 
Numero civico: 10 
CAP: 00185 
Comune: ROMA 
Provincia: RM 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono:  095.7564111 
Fax: 0957564234 
E-mail: tventura@stradeanas.it  

Riferimento amministrativo 

Riferimento: Sicilia 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: REGIONE SICILIANA  1ST.  SPERIM. ZOOTECNICO 
PER LA SICI 

Dati della sede 



Indirizzo: VIA ROCCAZZO 
Numero civico: 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Verstone prodotte ce..i) Pupo di siile Sdi Vt-ww.f a tturapa.g ovit  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-02 (02 Febbraio 2021) 
Numero documento: 0074000264 
Importo totale documento: 152.85 
Causale: Fatt. Lic&Concess. 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: ANAS/7000000228951 Acquedotto 
PACT316-10BIS Rett.Ex.Prec.Att/Fia Numero Pratica: PACT316-
10BIS Tipo Utenza: Acquedotto Canone 2020 PACT316-10BIS 
Valore unitario: 125.28 
Valore totale: 125.28 
IVA (°/0): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

Aliquota IVA ("1/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 125.28 
Totale imposta: 27.57 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: Ex art. 17-ter  D.P.R. 633/72 IVA  vend-22Y0 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 



Modalità: MP23 (PagoPA) 
Data scadenza pagamento: 2021-03-02 (02 Marzo 2021) 
Importo: 125.28 
Codice IBAN: IT77P0100503200000000004758 
Codice pagamento: /RFB/SI007400026421001 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: Copia cartacea Fattura Elettronica.PDF 
Formato: PDF 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

